2020年度省卫生健康委卫生监督所各专业“双随机”

任务抽查结果公示
根据《国家卫生健康委办公厅关于印发2020年国家随机监督抽查计划的通知》（国卫办监督函〔2020〕262号）、《山西省卫生健康委办公室关于印发2020年山西省随机监督抽查计划的通知》（晋卫办监督函〔2020〕7号）要求，现将委卫生监督所2020年各专业 “双随机”监督抽查结果予以公示。
	2020年度委卫生监督所各专业“双随机”任务抽查结果公示表

	序号
	单位
	社会统一信用代码
	许可证号
	经营地址
	法   人
	抽查专业
	检查/检验项目
	检查结果

	1
	山西医科大学第二医院
	12140000405703345Q

	山西省太原市杏花岭区五一路382号
	赵  斌
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；
消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	2
	山西省心血管病医院
	  12140000405704604R

	山西省太原市万柏林区漪汾街46号
	韩学斌
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	3
	山西医科大学口腔医院

	山西省太原市迎泽区新建南路109号
	赵  彬
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	4
	山西中医学院附属医院
	12140000405703361E

	山西省太原市万柏林区晋祠路一段75号
	李廷荃
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；
消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	5
	山西针灸医院（山西中医学院第三中医院）
	12140000405704612L

	  山西省太原市小店区平阳路北园街2号
	安玉兰
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	6
	山西医科大学第一医院
	12140000405703337X

	山西省太原市迎泽区解放南路85号
	徐  钧
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；
消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	7
	山西省民政伤残康复医院
	12140000110109728K

	晋中市榆次工业园区兴业街
	王  伟
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	8
	兴县瓦塘镇裴家湾村卫生所

	兴县瓦塘镇裴家湾村
	王俊莲
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	9
	孝义王建福诊所（04）
	92141181MA0K2KL55N

	孝义市中阳楼街道办事处振兴街德泽苑小区
	王建福
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	10
	离石孙佩璋中医诊所
	TE141102X141102171

	离石区后王家坡村景泰小区
	孙佩璋
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	11
	孝义郭丰勇现代眼科门诊（05）
	TE1411816405431423

	孝义市新义街道办事处胜溪街
	郭丰勇
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	12
	汾阳市演武镇东大王村任康宁卫生室

	汾阳市演武镇东大王村
	任康宁
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	13
	兴县蔚汾镇阳塔村卫生所

	兴县蔚汾镇阳塔村
	雷全儿
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	14
	离石李林生西医诊所
	TE1411020015791411

	龙山路515号
	李林生
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	15
	孝义市大孝堡乡中心卫生院（05）
	121423017902198582

	山西省吕梁市孝义市大孝堡乡大孝堡村
	田  杰
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	16
	吕梁市煤炭工业学校社区卫生服务站（06）
	12142300MB0270617H

	孝义市湖滨路高校园区
	刘俊珍
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	17
	兴县高家村镇中心卫生院
	121423254075103011

	兴县高家村镇高家村
	张三情
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	18
	离石区坪头乡鹏凤山村卫生所
	TE141102714230212X

	离石区坪头乡鹏凤山村
	闫余祥
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	19
	吕梁市中心血站
	121423004074011485

	山西省吕梁市离石区昌泰路
	高明伟
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	20
	吕梁康明眼科医院
	52141100317046242W

	山西省吕梁市离石区滨河北东路100号
	杨连静
	传染病防治监督
	传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	21
	山西省汾阳医院
	12142300407430002Q

	山西省汾阳胜利街186号
	王富珍
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；
消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	22
	吕梁市人民医院
	12142300407400911J

	吕梁市离石区滨河北中路2号
	乔晓红
	传染病防治监督
	预防接种门诊；传染病疫情报告；传染病疫情控制；病原微生物实验室生物安全；
消毒隔离制度执行情况；医疗废物管理
	发现问题已责令改正

	23
	吕梁离石区餐丽洁餐具消毒配送中心
	92141102MA0H91LN6W

	山西省吕梁市离石区城北街道办事处李家沟村坪头苑
	薛来元
	餐饮具消毒
	生产管理情况；出厂的餐饮具管理与检
测情况
	发现问题已责令改正

	24
	吕梁市离石区康泰欣餐具消毒配送服务站
	92141102MA0J74LY5T

	山西省吕梁市离石区凤山街道办事处下水村
	侯建勤
	餐饮具消毒
	生产管理情况；出厂的餐饮具管理与检
测情况
	发现问题已责令改正

	25
	垣曲县人民医院
	1214103340858023X8
	晋卫放证字(2018)第0002号
	运城市垣曲县建设东路
	张争元
	放射卫生
	1、建设项目管理情况;

2、放射诊疗许可管理情况;

3、放射诊疗场所管理及其防护措施情况;

4、放射诊疗设备管理情况;

5、放射工作人员职业健康管理情况;

6、开展放射诊疗人员条件管理情况;

7、对患者、受检者及其他非放射工作人员的保护情况;

8、放射性伤害事件预防处置情况;

9、职业病病人管理情况;

10、档案管理与体系建设情况;

11、核医学诊疗管理情况;

12、放射性同位素管理情况;

13、放射治疗管理情况。

	发现问题已责令改正

	26
	运城同德医院
	2140800MJ1916941K
	晋卫放证字(2013)第0003号
	山西省运城市红旗东街
	闫金萍
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	27
	运城市中心医院
	12140000405703353K
	晋卫放证字(2008)第11号
	山西省运城市红旗西街173号
	高  萍
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	28
	刘俊口腔诊所

	92140303MA0HCR9K20
	阳卫放字2016第004号
	山西省阳泉市矿　区桥头街道办事处
	刘  俊
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	29
	阳泉市紧急医疗救援中心
	12140300772544534E
	阳卫放字2018第001号
	山西省阳泉市泉中路219号
	赵志刚
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	30
	阳泉市城区马有兴口腔诊所
	911403027982625864
	阳卫放证字[2012]第[028]号
	山西省阳泉市北大街57号
	马有兴
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	31
	吴志会口腔诊所
	92140311MA0HB3E188
	阳卫放字2017第003号
	山西省阳泉市矿区宏泉家园A2-7号
	吴志会
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	32
	阳泉市第四人民医院
	12140300E21920297R
	阳卫放字2017第004号
	山西省阳泉市城　区德胜东街313号
	张子敬
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	33
	阳泉市南庄煤炭集团有限责任公司医院
	12140300MB0006242M
	阳卫放字2017第008号
	山西省阳泉市南庄路231号
	郝朝军
	放射卫生

	行政处罚

	34
	大同大学附属医院
	12140000E21420268D
	晋卫放证字(2006)第0004号
	山西省大同市城　区新华街30号
	席晋祯
	放射卫生

	行政处罚

	35
	山西医科大学第一医院
	12140000405704575E
	晋卫放证字(2007)第0001号
	太原市解放南路85号
	徐  钧
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	36
	山西省人民医院
	12140000405704516B
	晋卫放证字(2006)第08号
	太原市双塔寺街29号
	李荣山
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	37
	山西省第二人民医院
	121400004057476391
	晋卫放证字(2008)第0055号
	太原市寇庄西路9号
	于海岭
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	38
	山西省肿瘤医院
	12140000405704540U
	晋卫放证字(2007)第0026号
	太原市职工新街
	张桓虎
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	39
	山西省眼科医院
	121400004057045321
	晋卫放证字(2007)第0007号
	太原市府东街100号
	孙  斌
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	40
	山西省心血管病医院
	12140000405704604R
	晋卫放证字(2018)第0001号
	太原市万柏林区漪汾街18号
	韩学斌
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	41
	山西省中西医结合医院
	12140000405800006K
	晋卫放证字(2007)第0044号
	山西省太原市府东街13号
	赵建平
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	42
	山西省中医院
	12140000405704575E
	晋卫放证字(2007)第0001号
	太原市并州西街46号
	谭利国
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	43
	中国辐射防护研究院附属医院
	12100000405800364
	晋卫放证字(2006)第0005号
	太原市学府街102号
	高永杰
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	44
	 忻州市第二人民医院
	12140700407180939F
	晋卫放证字(2007)第0050号
	原平市永兴南路120号
	田  煜
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	45
	阳城县肿瘤医院
	12140522406700453F
	晋卫放证字(2006)第0021号
	晋城市阳城县滨河东路
	王卫东
	放射卫生

	行政处罚

	46
	太原市中心医院
	40575253414010711A1001
	晋卫放证字(2007)第0016号
	太原市解放路东三道巷五号
	李新华
	放射卫生

	发现问题已责令改正

	47
	山西康益晟职业卫生技术服务有限公司
	91140900686267139X
	晋放卫技字（2016）第001号
	忻州市忻府区牧马北路大学生创业园
	康有明
	放射卫生技术服务机构
	1、持有效资质（批准）证书；

2、在批准的资质范围内开展工作；

3、出具的报告书或诊断证明书符合相关要求；

4、专业人员满足工作要求；

5、仪器设备和场所满足工作要求；

6、未发现出具虚假证明文件；

7、质量控制、工作程序符合相关要求；

8、档案管理符合相关要求；

9、管理制度符合相关要求；
	发现问题已责令改正

	48
	山西益松元科技有限公司
	9114080057339051XJ
	晋放卫技字（2020）第001号
	 山西省运城市盐湖区河东东街269号
	杨吉荣
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	49
	山西荣达防护技术服务有限公司
	91140700MA0GW7MEX6
	晋放卫技字【2017】第003号
	晋中市榆次区锦纶东街荣和家园3号楼1单元
	王  祥
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	50
	山西青岳辐射检测技术有限公司
	  91140105346927954M
	晋放卫技字（2018）第003号
	太原市小店区学府街与寇庄西路往北200米华典文化401-406
	张寒冰
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	51
	太原市福兴顺科技有限公司
	91140100672331793F
	晋放卫技字（2017）第2002号
	太原市迎泽区新建路10号院北楼
	李  洲
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	52
	山西钰安康环境科技有限公司
	91140105MA0GTUN08N
	晋放卫技字（2018）第001号
	太原市万柏林区义井西路28号（逸宸丁香园）6幢2单元2层公寓0201号房
	崔  毅
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	53
	山西辐创立科技有限公司
	91140100396892999T
	晋放卫技字[2019]第002号
	太原市迎泽区迎泽大街229号87幢（财贸大楼）436、438、442号
	梁富贵
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	54
	山西中辐建安环境检测有限公司
	911401056644969692
	晋放卫技字（2016）第002号
	太原市小店区晋阳街202号2号楼7层12号
	韩  晔
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	55
	山西贝可勒环境检测有限公司
	91140100MA0GTK7E3E
	晋放卫技字（2018）第002号
	太原市高新区高新街32号高科大厦8619室
	张一兵
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	56
	山西佰奥环辐科技有限公司
	911401005710951036
	晋放卫技字（2017）第004号
	山西综改示范区太原学府园区长治路233号科慧大厦402室
	秦文兵
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	57
	中国辐射防护研究院
	  121000004058003644
	晋放卫技字（2015）第001号
	山西省太原市学府街102号
	刘  群
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	58
	山西安弘检测技术有限公司
	91140100MA0GTP8170
	晋放卫技字〔2017〕第001号
	山西省太原不锈钢产业园区山西新凯盛不锈钢制品有限公司厂区1号综合办公楼一层至三层
	陈彦华
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	59
	太原市疾病预防控制中心
	12140100741088118A
	晋放卫技字（2009）第001号
	太原市新建南路89号
	孟德权
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	60
	山西中辐晟远检测技术有限公司
	91140100MA0GW55E6N
	晋放卫技字（2019）第001号
	山西综改示范区太原学府园区晋阳街东沺二巷3号A座19层1902室
	刘  贵
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	61
	山西省医疗设备服务中心
	12140000110041698P
	晋放卫技字（2014）第001号
	太原市小店区长风街7号人口大厦11层
	郭支喜
	放射卫生技术服务机构

	发现问题已责令改正

	62
	山西医科大学口腔医院
	121400007515328417
	75153284114010611A5111
	太原市新建南路63号，太原市新建南路139号
	赵  彬
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	发现问题已责令改正

	63
	山西中医学院附属医院
	12140000405703361E
	40570336114010911A2101
	山西省太原市万柏林区晋祠路一段75号
	郝旭亮
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	发现问题已责令改正

	64
	山西龙城医院
	52140000058891221R
	05889122114010513A1001
	太原市小店区北营黄陵路7号/太原市赵北峰村(东山九九养老院)
	杜新莲
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	无法联系（检查时单位已关闭）

	65
	山西职工医学院附属医院
	12140000405747647U
	40574764714010611A5391
	山西省太原市迎泽区双塔寺街82号
	杨优帅
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	无法联系（检查时单位已关闭）

	66
	山西省职业病医院/山西省第二人民医院/山西省职工职业病防治院
	121400004057476391
	40574763914010611A1001
	山西省太原市小店区寇庄西路39号
	罗铭忠
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	发现问题已责令改正

	67
	山西白求恩医院
	12140000578477964H
	PDY72127114010511A1001
	太原市龙城大街99号
	吴  华
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	发现问题已责令改正

	68
	吕梁市中医药研究院
	121423007460053777
	74600537714230219A5392
	吕梁市离石区马茂庄路375号
	李子平
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	发现问题已责令改正

	69
	临汾建宁妇产医院
	911410026966697724
	PDY74395614100217A5182
	临汾市尧都区平阳南街101号
	吴  宁
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	发现问题已责令改正

	70
	太原市第二人民医院
	12140100405754281X
	40575428114010711A1001
	山西省太原市杏花岭区府西街72号
	徐计宏
	医疗卫生
	1、医疗机构资质（《医疗机构执业许可证》、人员资格、诊疗活动、健康体检）管理情况;

2、卫生技术人员（医师、外国医师、香港澳门特区医师、台湾地区医师、乡村医生、药师、护士、医技人员）管理情况;

3、药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况;

4、医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目）管理情况;

5、医疗文书（处方、病历、医学证明文件）管理情况;

6、临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况。
	行政处罚

	71
	运城市盐湖区人民医院
	12141004408341239D
	40834123914080211A1001
	运城市凤凰北路152号
	郭建朝
	计划生育
	母婴保健技术服务、计划生育技术服务
	发现问题

已责令改正

	72
	晋城煤业集团凤凰山矿医院
	91140000746035437J
	81120017X14050211A1001
	山西省晋城市城区北石店镇东上村
	赵学斌
	计划生育
	母婴保健技术服务、计划生育技术服务
	发现问题

已责令改正

	73
	阳泉现代医院
	911403027922195013
	79221950114030217A1002
	山西省阳泉市南山南路10号城　区南山路街道办事处
	陈德兴
	计划生育
	母婴保健技术服务、计划生育技术服务
	单位已关闭

	74
	山西省人民医院
	121400004057045000

	太原市双塔寺街25号
	李荣山
	职业卫生
	职业健康检查
	本年度未开展职业健康检查工作。

	75
	大同市第一人民医院
	12140200405991009N

	大同市恒安街336号
	闫  莉
	职业卫生
	职业健康检查
	发现问题

已责令改正

	76
	朔州市中心医院
	114060000317

	朔州市开发北路49号
	牛  晨
	职业卫生
	职业健康检查
	发现问题

已责令改正

	77
	临汾市人民医院
	12140900407940184P

	临汾市滨河西路彩虹桥西
	苏学峰
	职业卫生
	职业健康检查
	发现问题

已责令改正

	78
	山西和谐健康体检中心
	91140100781026552Q

	太原市旱西关街10号
	马建军
	职业卫生
	职业健康检查
	发现问题

已责令改正

	79
	山西康佑体检中心有限公司

（太原爱康佳园体检门诊部）
	91149900MAOKM6KB9X()1-1

	太原市小店区学府街128号
	白清宇
	职业卫生
	职业健康检查
	发现问题

已责令改正

	80
	大同市光华活性炭有限责任公司
	91140200110510212R
	（晋）卫水字（2009）第0055号
	山西省大同市南郊区口泉乡大路辛庄村
	刘云龙
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	81
	大同市云光活性炭有限责任公司
	91140200719865902Y
	（晋）卫水字（2015）第0036号
	山西省大同市大同县倍加造镇
	刘  福
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	82
	大同市金盛豪达炭业有限责任公司
	91140200058890392U
	（晋）卫水字（2014）第0005号
	山西省大同市南郊区西韩岭乡北村村南
	刘  艮
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	83
	大同中车煤化有限公司
	91140200729661882H
	（晋）卫水字（2020）第0004号
	大同市大同县杜庄乡常家堡村
	谷晓瑞
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	84
	大同信鹏活性炭有限公司
	91140200MA0GUXKG3R
	（晋）卫水字（2017）第0021号
	山西省大同市左云县店湾镇下张家坟村东
	魏晓亮
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	85
	太谷县三赢钢塑有限公司
	91140726571084893W
	（晋）卫水字（2016）第0034号
	山西省晋中市太谷县水秀村太徐路3公里处
	张永刚
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	86
	祁县明天科技活性炭厂
	9114072777955038XF
	（晋）卫水字（2017）第0012号
	山西省晋中市祁　县东观镇（科技工业园区）
	杨全杰
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	87
	晋中市能次方净化设备科技有限公司
	911407000634354663
	（晋）卫水字（2018）第0001号
	山西省晋中市榆次区郭家堡工业园区
	马彰勤
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	88
	山西卡耐夫管业股份有限公司
	911407005929930688
	（晋）卫水字（2016）第0028号
	山西省晋中市太谷县胡村镇朝阳村
	柳亚平
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	89
	太谷县万江铸造有限公司
	911407267340331358
	（晋）卫水字（2017）第0015号
	山西省晋中市太谷县胡村道口
	胡桂宝
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	90
	山西太谷素腾管业有限公司
	91140726556582130Y
	（晋）卫水字（2018）第0006号
	山西省晋中市太谷县南付井村
	刘素礼
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	91
	高平市福鑫铸管有限责任公司
	911405817485511524
	（晋）卫水字（2020）第0035号
	山西省晋城市高平市三甲镇北庄村
	孙茂发
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	92
	晋城市腾飞铸造有限公司
	91140500715976242K
	（晋）卫水字（2016）第0029号
	山西省晋城市泽州县南村镇南马匠村
	王全太
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	93
	山西大通铸业有限公司
	9114052575409324X3
	（晋）卫水字（2017）第0003号
	山西省晋城市泽州县川底乡和村村
	衡吉军
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	94
	高平市泫氏铸管有限公司
	91140581746036405L
	（晋）卫水字（2019）第0012号
	山西省晋城市高平市南城办庞村村
	朱文斌
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	95
	晋城市鑫环球铸造有限公司
	911405256623772533
	（晋）卫水字（2017）第0006号
	山西省晋城市泽州县南村镇张村村
	康建忠
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

	96
	山西永腾建材股份有限公司
	91140400588510086R
	（晋）卫水字（2017）第0001号
	山西省长治市潞城市潞华办事处侯家庄村
	史小桃
	生活饮用水
	人员体检培训、产品卫生许可批件、标签和说明书、工艺流程及配方、开展产品检测
	抽检未发现问题

说明：抽查结果信息包括抽查未发现问题、发现问题已责令改正、行政处罚、无法联系（检查时单位已关闭、行政执法文书送达不到未履行未结案等情形等情形）等4类。